2

[bookmark: _Hlk106097563][bookmark: _Hlk106094686] ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2022 года            		                                              № 50/488
г. Елец

[bookmark: _Hlk106098270][bookmark: _Hlk106094747][bookmark: _Hlk106098019][bookmark: _Hlk106097590]О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
                                                              Зачиняева Максима Сергеевича

[bookmark: _Hlk110592313][bookmark: _Hlk106090075][bookmark: _Hlk106097753]Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  "Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Зачиняева Максима Сергеевича  требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года                 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной  комиссии  Липецкой  области  от 26 апреля 2022 года № 8/90-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городском округе город Елец Липецкой области на территориальную избирательную комиссию города Ельца», постановлением территориальной избирательной комиссии города Ельца от 17 марта 2022 года  № 31/264  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 25», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Зачиняева Максима Сергеевича, дата рождения:  11 февраля 1986 года, место рождения: ГОР. УСМАНЬ, ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ.,  место жительства:   Липецкая область, город Липецк, гражданство: Российская Федерация, сведения о профессиональном образовании: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий:   индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, координатор Липецкого Сокольского местного отделения, член Координационного Совета Липецкого регионального отделения ЛДПР, выдвинутого избирательным объединением  "Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России",
«08» августа 2022 года  в  10  часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать зарегистрированному Зачиняеву Максиму Сергеевичу, удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца.
[bookmark: _Hlk106097540][bookmark: _Hlk106095681]	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в Елецкую городскую общественно-политическую газету «Красное знамя».
[bookmark: _Hlk106098175]
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина